103.708,66 € de pressupost net, més 21.778,82 € en concepte d'IVA al 21%.

Durada del contracte:

S'estableix una durada del contracte de 2 anys, prorrogables fins a 2 anys

Valor estimat del contracte: 

En aquest sentit el valor estimat del contracte és de CINC MILIONS VUITANTA-SET MIL
SET-CENTS NORANTA-UN EUROS AMB SET CÈNTIMS (5.087.791,07€) exempt d'IVA, a
efectes de determinar el procediment d'adjudicació i la publicitat.

Competència:
És competència municipal el manteniment de parcs,  jardins públics i zones verdes de la
ciutat, d'acord amb el que s'estableix a l'article 25.2.b) de la Llei 7/1985, de 2 d'abril, de